MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Administração - Departamento de Licitações

    Tel.:  (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG
CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO 122/2018 – PREGÃO PRESENCIAL 087/2018

                                  A Prefeitura Municipal de Brazópolis/ MG, situada à Rua Dona Ana Chaves, 218, Centro,
inscrita no CNPJ 18.025.890/0001-51, através de sua Comissão Permanente de Pregão, designada pela Portaria
nº 72/2018 torna público os Extratos de Atas nº 209/2018 a 217/2018 – Processo nº 122/2018, Pregão
Presencial nº 087/2018, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO E DE EXPEDIENTE PARA USO DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS/MG, com as seguintes Empresas:

• Ata 209/2018: COMERCIAL AZZI E DAMASCENO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
02.352.987/0001-03, no valor de R$ 23.482,35;

• Ata 210/2018: CONDOR PAPELARIA,LIVRARIA,GRÁFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº. 06.036417/0001-90, no valor de R$ 1.826,00;

• Ata 211/2018: FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
17.242.477/0001-86, no valor de R$ 31.175,75;

• Ata 212/2018: GLEICE GIZELDA GUEDES DE MENDONÇA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
17.832.443/0001-41, no valor de R$ 128.380,98;

• Ata 213/2018: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
01.255.291/0001-21, no valor de R$ 2.739,20;

• Ata 214/2018: MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
26.682.580/0001-38, no valor de R$ 6.187,31;

• Ata 215/2018: MINAS PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
28.488.297/0001-03, no valor de R$ 4.259,00;

• Ata 216/2018: MOEMA COMERCIAL LTDA ME , inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 03.134.867/0001-28,
no valor de R$ 7.794,69;

• Ata 217/2018: PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 10.462.229/0001-
00, no valor de R$ 33.319,39.

A vigência das atas acima relacionadas será de 06/12/2018 a 05/12/2019.

Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

                                                                              Brazópolis, 06 de Dezembro de 2018.

__________________________________
PATRICIA ADRIANA PEREIRA

Comissão de Licitação